
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL APYLINKĖS TEISMO TEISĖJO SKYRIMO LAIKINAI EITI TEISMO 

PIRMININKO PAREIGAS 

 
2015 m. balandžio 27 d. Nr. 1K-292 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu, 

112 straipsnio 4 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos teismų įstatymo 74 straipsnio 1  

dalimi, 105 straipsnio 8 dalimi, 120 straipsnio 4 punktu ir atsižvelgdama į Teisėjų 

tarybos patarimą, 

s k i r i u Pasvalio rajono apylinkės teismo teisėją Arvydą JASONĄ nuo 2015 

m. balandžio 27 d. iki 2015 m. spalio 1 d. laikinai eiti šio teismo pirmininko pareigas. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


